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Бюджетная роспись районного бюджета на 2022 год

Утверждена приказом ФБП Кукморского муниципального района

Бюд
жет

№
учре
жден

ия

Наимнование учреждения

коды

ЭКР

Подраздел
К О Д Ы

ведомственной классификации

ведом
ство

под­
раз­
дел

целе-вая 
статья

вид рас 
хода

допкод
КОСГУ

допко
ДКВР

допко
Д

видов
ФКР

Наименование показателя Сумма на год, 
тыс. руб.

15 417 147,52

рай
рай

ддуЗОЗ
ддузоз

73
73

МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 
МОУ Детский сад №08 п.Кукмор

29
29

1
2

Детсады
Детсады

611
611

07
07

01
01

0210342000
0210342000

111
119

211
213

211004
213001

303
303

00000
00000

Заработная плата 
Начисления на заработную пл

906 489,85 
273 759,93

рай ддузоз 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 76 Детсады 611 07 01 0210342000 244 226 226003 303 00000 Продукты питания 2 242 523,27

рай
рай

ДДУ302
ДДУ302

73
73

МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 
МОУ Детский сад №08 п.Кукмор

34
34

1
2

Субвенции на обесп 
Субвенции на о б е т

611
611

07
07

01
01

0210125370

0210125370

111

119
2Т1
213

211001
213001

302
302

00935
00935

Заработная плата 
Начисления на заработную пл

3 135 000,00 
946 125,00

рай ДДУ302 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 34 3 Субвенции на обесп 611 07 01 0210125370 112 212 212001 302 00935 Возмещение льгот на оплату и 315 455,00

рай
рай

ддуродвзносЗОЗ
ддуродвзносЗОЗ

73
73

МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 
МОУ Детский сад №08 п.Кукмор

29
29

1
2

Детсады
Детсады

611
611

07
07

01
01

0210342000
0210342000

111
119

211
213

211004
213004

303
303

99999
99999

Заработная плата 
Начисления на заработную пл

2 184 000,00 
659 987,71

рай ддуродвзносЗОЗ 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 73 Детсады 611 07 01 0210342000 244 345 345099 303 99999 Закупка мягкого инвентаря, од 31 404,00

рай ддуродвзносЗОЗ 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 76 Детсады 611 07 01 0210342000 244 226 226003 303 99999 Продукты питания 708 165,24

рай ддуродвзносЗОЗ 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 77 Детсады 611 07 01 0210342000 244 341 341006 303 99999 Закупка медикаментов, перев? 31 404,00

рай ддуродвзносЗОЗ 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 80 Детсады 611 07 01 0210342000 244 340 340017 303 99999 Расходы на приобретение кан! 94 212,00

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 9 Детсады 611 07 01 0210342000 244 221 221099 304 00000 Услуги телефонной связи (або 17 825,00

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 17 Детсады 611 07 01 0210342000 244 223 223001 304 00000 Электроснабжение 445 500,00

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 18 Детсады 611 07 01 0210342000 247 223 223002 304 00000 Теплоснабжение 398 231,09

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 20 Детсады 611 07 01 0210342000 244 223 223004 304 00000 Водоснабжение 45 647,00

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 21 Детсады 611 07 01 0210342000 244 223 223099 304 00000 Оплата канализации 72 842,00

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 29 Детсады 611 07 01 0210342000 244 225 225001 304 00000 Обслуживание охранной и поя 19 243,77

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 30 Детсады 611 07 01 0210342000 244 223 223017 304 00000 Содержание в чистоте помещ< 50 216,34

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 37 Детсады 611 07 01 0210342000 244 225 225002 304 00000 Дезинфекция, дезинсекция и ,с 8 460,00

рай дду304 73 МОУ Детский сад №08 п. Кукмор 29 49 Детсады 611 07 01 0210342000 244 226 226004 304 00000 Услуги вневедомственной (в V 11 327,52

рай дду304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 58 Детсады 611 07 01 0210342000 244 226 226098 304 00000 Оплата стоимости лабараторн 16 880,00

рай ДДУ304 73 МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 29 61 Детсады 611 07 01 0210342000 244 226 226099 304 00000 Прочие работы, услуги 180 566,67

рай
рай

ДДУ305
ДДУ305

73
73

/  ■' 1/&О0* мой
МОУ Детский сад №08 п.Кукмор 
МОУ Детский сад №08'П.Кукмор

29.
29

1
2

Детсады
Детсады

611
611

07
07

01
01

0210342000
0210342000

111
119

211
213

211004
213004

305
305

00000
00000

Заработная плата 
Начисления на заработную пл

2 013 561,31 
608 320,82


